
UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Nr LXVI/564/23 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 
28 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „ lit. „i”, oraz pkt 10, art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 211, art. 212, art. 239, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270,  z późn. zm.) – Rada 
Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetu gminy jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 108.952.478,54 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 76.396.294,24 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 32.556.184,30 zł, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 32.114.314,30 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCD3518-DD65-4CCC-9C2B-D5E3CDDE0013. Uchwalony Strona 1



 

 

Tabela Nr 1 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

- wydatki majątkowe 

a) „Przebudowa dróg gminnych" 

 

- 

- 

- 

- 

 

27.497,00 

27.497,00 

27.497,00 

27.497,00 

 

754 

 

 

 

75412 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 

- wydatki bieżące 

1. Dotacja dla OSP Brzostek na dofinansowanie zakupu 

ubrań specjalnych używanych do działań ratowniczych, 

jako uzupełnienie wkładu własnego do uzyskanej dotacji z 

MSWiA 

 

7.497,00 

 

7.497,00 

7.497,00 

7.497,00 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

 

852 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

85228 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

- wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

-     wydatki majątkowe 

a) „Zakup serwera na potrzeby M-GOPS w Brzostku” 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

- wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

 

55.000,00 

55.000,00 

- 

- 

- 

55.000,00 

55.000,00 

- 

- 

- 

- 

 

55.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

40.000,00 

- 

- 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

900 

 

 

 

90078 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

-     wydatki bieżące 

1. Dotacja celowa dla Gminy wiejskiej Kłodzko w 

województwie dolnośląskim z przeznaczeniem na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych w zakresie gospodarki 

komunalnej i ochrony środowiska 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

   

OGÓŁEM: 

 

82.497,00 

 

82.497,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCD3518-DD65-4CCC-9C2B-D5E3CDDE0013. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Nr VII/35/2024  z dnia 27 września 2024 r. 
 
 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok poprzez przeniesienia 
wydatków na łączną kwotę 82.497,00 zł w następujący sposób: 
- w rozdziale – Drogi publiczne gminne przenosi się kwotę 27.497,00 zł w ramach wydatków majątkowych 
zmniejszając wydatki na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą „Przebudowa dróg gminnych” w kwocie 
27.497,00 zł do rozdziału – Ochotnicze straże pożarne z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej dla 
OSP w Brzostku w kwocie 7.497,00 zł na dofinansowanie zakupu ubrań specjalnych używanych do działań 
ratowniczych jako wkład własny do uzyskanej dotacji z MSWiA oraz do rozdziału – Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych z przeznaczeniem na udzielenie dotacji celowej w kwocie 20.000,00 zł dla Gminy 
wiejskiej Kłodzko w województwie dolnośląskim na usuwanie skutków powodzi w zakresie gospodarki 
komunalnej i ochrony środowiska, 
- w rozdziale – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 40.000,00 zł i w 
rozdziale – Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 
15.000,00 zł zwiększając wydatki majątkowe w kwocie 55.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup serwera na 
potrzeby Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzostku.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DCD3518-DD65-4CCC-9C2B-D5E3CDDE0013. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Uzasadnienie


		2024-09-27T13:33:09+0200




